
ZARZĄDZENIE NR  625 /18 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 9 lipca 2018 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2018 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XXXV/251/17 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2018 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2018 rok wynosi: 

1. dochody    32 395 482,59 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  30 682 418,59 zł. 

2) dochody majątkowe      1 713 064,00 zł. 

 

2. wydatki    36 017 241,10  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   28 151 638,10  zł. 

2) wydatki majątkowe    7 865 603,00  zł. 

 

3. przychody                                                   4 296 418,51 zł. 

4. rozchody               674 660,00  zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 621 758,51  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 

w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” przeznaczonej na wypłatę wynagrodzenia dla urzędnika 

wyborczego za realizacje jego zadań (pismo - Krajowe Biuro Wyborcze nr DWR-804-

56/18 z dnia 5.07.2018). 

 

2. Przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzenie kryzysowe celem usuwania 

skutków wichury w m. Rudna Mała i m. Rudna Wielka z dnia 21 czerwca b.r., 

polegających na usuwaniu powalonych drzew, udrożnianiu ciągów komunikacyjnych, 

zabezpieczaniu uszkodzonych domostw mieszkańców z terenu gminy Wąsosz. 
 

 

Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 625/18 Burmistrza Wąsosza 
z dnia 9 lipca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 687,001 488,00 4 175,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 687,00 2 687,00

32 392 795,59 32 395 482,592 687,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 625/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 9 lipca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 687,001 488,00 4 175,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00172 565,00 194 565,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 22 000,00 28 000,006 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 000,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia - 22 000,00184 000,00 162 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 22 000,00 162 000,00184 000,00

4810 Rezerwy 184 000,00 - 22 000,00 162 000,00

36 014 554,10 36 017 241,102 687,00Razem:


